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بهشت شجاع، 
ناگهان جهنم شد 

سه سال پیش در چارچوب 
آســیا،  قهرمانــان  لیــگ 
الشــارجه  و  پرســپولیس 
در دیــدار مــرگ و زندگی 
بــه مصــاف هــم رفتند. 
سرخ پوشــان بــرای صعود از 
مرحله گروهی نیاز به شکســت حریف پرستاره داشتند 
و در هر حالــت دیگری از جام کنار می رفتند. به گزارش 
ورزش سه، در شروع این بازی، شجاع روی ارسال دیدنی 
احسان پهلوان موفق شــد از دهانه دروازه و با یک ضربه 
سر، گلزنی کند و پرسپولیس را در موقعیت پیروزی قرار 
دهد. در نهایت پرســپولیس با پیروزی 4-0 الشارجه را از 
پیش رو برداشت و تا فینال مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 

نیز پیش رفت.
اما این بار تقابل شجاع با الشارجه، پایان مطلوب کاپیتان 
تراکتور را نداشــت؛ مدافع شماره 3 تراکتور در این بازی 
پرتلاش و فعال حضور داشت، ولی با این حال دریافت سه 

گل باعث شد تا تراکتور این رقابت را واگذار کند.
شجاع که برای سومین بازی متوالی در کنار عارف آقاسی 
حضور داشــت، عملکرد قابل قبولی ارائــه کرد، اما به هر 
حال شکســت در این بازی، پرونده خلیل زاده را در لیگ 

قهرمانان 2023-24 بست.
کاپیتان تراکتور حالا باید تلاش کند تا بازیکنان این تیم 

را آماده دیدار حساس با مس رفسنجان کند.

مجوز بازی هافبک پرسپولیس
یک ماه تمدید شد

مشــکل بازیکن پرســپولیس برای دیدار با ذوب آهن با 
تمدیــد مجوز وی برطرف شــد. به گــزارش فارس، در 
شرایطی که پیش از این سازمان نظام وظیفه اعلام کرده 
بود میلاد ســرلک، بازیکن پرســپولیس از اول شهریور 
مشــمول گذراندن خدمت مقدس ســربازی می شــود، 
ســازمان لیگ نیز تا این تاریخ مجوز حضور او را در لیگ 

برتر صادر کرده بود.
با این وجود مســئولان باشگاه پرسپولیس مدرک تمدید 
مجــوز این بازیکن تا تاریخ اول مهر 1402 را که از طرف 
سازمان نظام وظیفه صادر شــده است، امروز به سازمان 
لیگ ارائــه کردند و به این ترتیب ســرلک تا این تاریخ 

مشکلی برای بازی در این تیم نخواهد داشت.
فرشــید طاهری، مســئول کمیته نقل وانتقالات سازمان 
لیگ این خبر را تأیید کرده و به این ترتیب ســرلک برای 
بازی با ذوب آهن در هفته ســوم لیگ برتر و دیدار آینده 

پرسپولیس با فولاد مشکلی نخواهد داشت.
از طرفی سرلک 28 ساله که مدارک خود را برای دریافت 
روادید سفر به بلغارستان همراه تیم ملی ارائه کرده و هفته 
گذشته نیز در این سفارتخانه حاضر شده است، در صورت 
دعوت به تیم ملی برای اردوی آتی، تا پایان 30 ســالگی 

مشکلی برای ادامه بازی در پرسپولیس نخواهد داشت. 

نامه فدراسیون به 
استقلال

برای یک بازیکن
با ارسال  فدراســیون فوتبال 
نامه ای به باشــگاه استقلال، 
خواســتار حضور حامدی فر 
در تمرینات تیم امید شــد. 
به گزارش ورزش ســه، تیم 
امید ایران با مربیگری رضا 
برای  را  عنایتــی خــود 
المپیک  حضــور در 
آمــاده  پاریــس 
می کند. این تیم بایــد ابتدا در مرحله مقدماتی 
در ازبکســتان به مصاف حریفان خــود برود و 
ســپس بازی های آســیایی هانگــژو پیش روی 

آنهاست.
عنایتــی که دغدغــه زیادی بــرای حضور تمام 
بازیکنانش در تمرینات دارد، بارها از فدراسیون 
فوتبال و باشگاه ها درخواست کرد تا با تیم امید 
نهایت همکاری را داشته باشد تا او بتواند با فراغ 
بال و بدون دغدغه، مراحل آماده ســازی تیم را 

پیش ببرد.
در همین خصوص، یکــی از بازیکنان مورد نظر 
عنایتی بــرای حضور در تیم امید، هافبک جوان 
استقلال است که البته هنوز تکلیف او برای ادامه 

همکاری با آبی های پایتخت نامشخص است.
امید حامدی فر که در هفته های گذشته شایعات 
زیــادی دربــاره احتمــال جدایــی او به گوش 
می رســید، از ســوی رضا عنایتی به اردوی تیم 
امید فراخوانده شــده و فدراســیون فوتبال نیز 
با ارســال نامه ای به باشــگاه، خواستار همکاری 
آبی ها با حضور این بازیکن در تمرینات تیم امید 

شده است.
لازم بــه ذکر اســت که فولاد یکــی از تیم های 
خواهان امیــد حامدی فر اســت و باید دید این 
بازیکــن در نهایت با اســتقلال ادامه می دهد یا 

یک بار دیگر شاگرد منصوریان خواهد شد.

بهترین و بدترین قرعه ها برای نمایندگان ایران
با تکمیل تیم های حاضر در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا، می توان دشــوارترین گروه ها و 
همچنین قرعه های بــه مراتب راحت تر را برای 
نمایندگان ایران متصور شــد. به گزارش ورزش 
سه، با برگزاری دیدارهای مرحله پلی آف لیگ 
قهرمانان آســیا، چهره 40 تیــم حاضر در این 
مســابقات مشخص شــد که در 10 گروه چهار 
تیمی در دو منطقه شرق و غرب آسیا به مصاف 
هم خواهند رفت؛ جایی که سه نماینده از ایران 

باید در این مسابقات به میدان بروند.
طبق ســیدبندی رســمی اعلام شــده از سوی 
فوتبال آسیا، پرسپولیس در سید  کنفدراسیون 
نخســت و تیم های سپاهان و نساجی در گلدان 
دوم حضور خواهند داشت. یک بار دیگر با مرور 
ســیدبندی نهایی 20 تیم حاضر در غرب آسیا، 
برای  سخت ترین و آسان ترین قرعه های ممکن 

نمایندگان ایران را بررسی می کنیم:
سیدبندی فصل جدید به شرح زیر است:

سید اول: الاتحاد عربستان، پرسپولیس ایران، السد قطر، پاختاکور 
ازبکستان، الهلال عربستان.

ســید دوم: ســپاهان ایران، الدحیل قطر، نسف قرشی ازبکستان، 
الفیحاء عربستان، نساجی ایران.

سید ســوم: الفیصلی اردن، استقلال تاجیکســتان، نیروی هوایی 
عراق، آهال ترکمنستان، بمبئی سیتی هند.

ســید چهارم: العین امارات، النصر عربســتان، الشــارجه امارات، 
آلمالیق ازبکستان، نوباهار ازبکستان.

پرسپولیس: سرخ پوشان به عنوان قهرمان فصل گذشته لیگ ایران 
در ســید نخســت قرار دارند؛ با توجه به حضور سپاهان و نساجی 
در ســید دوم، در نتیجه تیم یحیی باید با یکی از سه تیم الدحیل، 
نســف قرشــی و یا الفیحاء روبه رو شود. بدون شــک دشوارترین 

حریف برای پرســپولیس، قهرمان فصل گذشته قطر خواهد بود و 
روی کاغذ، تیم سعودی می تواند نســبت به حریف ازبک آسان تر 

به نظر برسد.
تقریباً می توان گفت که تیم های ســید سوم در یک سطح هستند 
اما روی کاغذ، اســتقلال تاجیکســتان و بمبئی ســیتی هند، به 

ترتیب تیم های قدرتمند و ضعیف تر این ســید به شمار می روند.
سطح تیم های حاضر در سید چهارم به مراتب بسیار بالاتر از سید 
ســوم است؛ جایی که العین و الشــارجه امارات، النصر عربستان و 
تیم های ازبکستانی حضور دارند. بدون شک تقابل با یاران رونالدو 
دشــوارترین حریف ســرخ ها در این ســید خواهد بود و نمی توان 
قرعه چندان آســانی برای سرخ ها متصور شد و شاید بتوان از تیم 

ناشناخته نوباهار به عنوان قرعه ساده تری نام برد.
در نتیجه می توان قرعه های ســخت و آســان پرسپولیس را)روی 

کاغذ( به شکل زیر متصور شد:

* گروه مرگ: پرســپولیس ایران، الدحیل قطر، 
استقلال تاجیکستان، النصر عربستان.

* گــروه آســان: پرســپولیس ایــران، الفیحاء 
عربستان، بمبئی سیتی هند و نوباهار ازبکستان.
ســپاهان و نســاجی: از آنجایی که هر دو تیم 
در ســید دوم حضور دارند، قرعه های احتمالی 
آنها را با هــم مرور می کنیم. قطعــاً هیچ کدام 
از ایــن دو تیــم علاقه ای به تقابــل با الهلال و 
الاتحاد ندارند؛ در نتیجه در وهله اول پاختاکور 
و سپس السد قرعه های مناسبی از بین تیم های 
ســرگروه هستند. از سیدهای سوم و چهارم نیز 
تمام گفته های بالا درباره پرسپولیس را می توان 
درخصوص ســپاهان و نساجی نیز بیان کرد. در 
ســید ســوم تیم هایی مانند آهال ترکمنستان، 
بمبئی ســیتی هند و الفیصلــی اردن می توانند 
برای همگروهــی با نمایندگان ایران مناســب 

باشند.
در ســید چهارم نیــز تیم های ازبکی آلمالیق و نوباهار نســبت به 

النصر، العین و الشارجه مناسب تر به نظر می رسند.
در زیر، دو گروه متفاوت برای ســپاهان و نساجی پیش بینی شده 

کــه هر کدام می توانند در یکی از این گروه ها قرا بگیرند:
* گــروه مرگ: گروه اول: الهلال عربســتان، نیروی هوایی عراق و 

العین امارات.
گــروه دوم: الاتحاد عربســتان، اســتقلال تاجیکســتان و النصر 

عربستان.
* گروه به مراتب آســان تر: گروه اول: پاختاکور ازبکســتان، آهال 

ترکمنستان، الشارجه امارات.
گروه دوم: السد قطر، الفیصلی اردن و آلمالیق ازبکستان.

لازم به ذکر اســت که قرعه کشــی مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آسیا، پنج شنبه در مالزی برگزار می شود.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
راگبی که بیش از یک دهه پیش از فدراســیون به انجمن تبدیل 
شــده بود، حالا دوباره یک فدراسیون مســتقل است؛ چیزی که 
فعالان این رشــته در کشور را خوشحال کرده، هرچند آنها اعتقاد 
دارند این حق مســلم آنها بوده که چندســالی از آنها گرفته شده 

است.
سرپرســت هیئت راگبی اســتان فارس در این خصوص می گوید: 
ســال ها تلاش کردیم تا برگردیم به آن حقــی که مال خودمان 
بود. ما تا ســال 1390 فدراســیون بودیم، اما به یک باره طی یک 
اتفاق به انجمن تبدیل شــدیم. ما در اردوی تیم ملی برای اعزام 
به بازی های آســیایی حضور داشتیم، اما چند روز مانده به اعزام، 
به یک باره خبر آمد که تیم های راگبی، دراگون بُت و چند رشــته 

دیگر نمی توانند در مسابقات حضور داشته باشند.
معین ســرکاری افزود: ما اصلًا نفهمیدیم چــه اتفاقی افتاده، 
اما هر چیزی که بود، بین رؤســا یا وزیــر یا هر کس دیگری، 
دودش به چشم ورزشــکاران رفت؛ ورزشی که المپیکی بود و 
می توانســت همه این ســال ها افتخارات زیادی را کسب کند. 
اما به هر حال گذشــت و حالا از زمانی که آقای حســینی در 
رأس فدراســیون قرار گرفته، تلاش و پیگیری و فعالیت زیادی 
کرده تا بتوانیم دوباره فدراســیون شویم. در این سال ها چون 
انجمن بودیم، حساب مالی هم نداشتیم و نمی توانستیم خیلی 
از فعالیت ها را انجام دهیم. بالطبع آن رشدی که داشتیم و در 
ســید یک آســیا قرار گرفته بودیم، نه تنها متوقف شد بلکه به 
ســید 3 تنزل کرده ایم. حالا دوباره شرایطی به وجود آمده که 
می توانیم رشد کنیم، اسپانســر بیاوریم و ارتباطات بین المللی 

را هم به طور مستقل انجام دهیم.
این بازیکن راگبی فارس در خصوص جایگاه این استان در راگبی 
کشور گفت: استان فارس در 2 بخش بزرگسالان و جوانان، امسال 
توانست قهرمان کشور شــود؛ سال های گذشته هم این افتخارات 
به دســت آمده بود. سال گذشته هم تیم قهرمان و سوم لیگ برتر 
کشور از اســتان فارس بود. امسال در کوتاهترین زمان، مسابقات 
بزرگســالان و جوانان کشور برگزار شد و در هر 2 مسابقه شرکت 
کردیــم. اتفاق خیلی خوب دیگری که برای اســتان فارس افتاده 
این است که ما 12 تیم شرکت کننده در رده بزرگسالان داشتیم و 
8 تیم نیز در لیگ جوانان که 6 تیم فعال در این مسابقات، همگی 

از باشگاه پسران شیراز بودند.
متولی راگبی فارس ادامه داد: 8 نفر از استان فارس در اردوی تیم 

ملی بزرگســالان هستند و 10 نفر هم در اردوی تیم ملی جوانان 
و ســه مربی ملی داریــم که همگی فعال هســتند. آقای روح الله 
مســتوری در تیم ملی بزرگســالان و بنده به همــراه آقای مهیار 
عســگری در تیم ملی جوانان. همچنین 10 داور فارس در سطح 
اول کشــوری فعالیت می کنند و با پشــتکار و تلاشــی که دارند، 

توانسته اند جزو بهترین های کشور قرار بگیرند.
ســرکاری در خصوص وضعیت تنها زمین راگبی شــیراز و اینکه 
چــه فکری برای بهبــود وضعیت نابســامان آن دارند، گفت: فکر 
را ما نباید بکنیم، فکر را باید مســئولان اســتان کنند؛ ما فراز و 
نشــیب های زیادی را در طول این ســال ها داشته ایم و گاهی کار 
به جایی رســید که ممکــن بود همین زمین را هم از دســت ما 
بگیرند و به بخش خصوصــی بدهند. همان طور که خوابگاهی که 
قرار بود در خدمت ورزشــکاران باشــد، حالا به بخش خصوصی 

واگذار شــده و ورزشکاران هیچ سهمی از آن ندارند. ما با تلاش ها 
و پیگیری هایی که انجام دادیم و بزرگان استان اعم از نمایندگان 
محترم مجلس و مدیرکل های محترم اداره ورزش در تمامی ادوار، 
محبت می کردند و این همه افتخارآفرینی را می دیدند، هر طوری 
بود نامه نــگاری می کردند با وزارتخانه که ایــن زمین در اختیار 

راگبی باقی بماند. 
وی تأکید کرد: در ســال 1388 بودجه ای از طرف سازمان مبارزه 
با مواد مخدر تأمین شــد که این زمین سکوســازی شده و بتواند 
بــه کمپ تیم ملی تبدیل شــود؛ بودجه اختصاص داده شــد، اما 
نمی دانیم کجا هزینه شــد! یک ســکوی نیمه کاره ســاخته شد 

که الآن 12 ســال اســت به همان حالت مانده. بــا پیگیری هایی 
که انجام شــد، الان آقای شــکوهی، مدیرکل ورزش استان، طی 
جلســه ای با اســتاندار محترم و نامه نگاری با نمایندگان مجلس، 
قرار شد طرحی که برای بازسازی مجموعه 22 بهمن و تبدیل آن 
به کمپ تیم های ملی راگبی در دســتور کار قرار بگیرد. قرار شد 
در سفر اســتانی رئیس جمهور هم در ردیف بودجه قرار بگیرد تا 

به امید خدا کمپ تیم های ملی را در شــیراز برپا کنیم.
سرکاری افزود: چندی پیش پمپ آب مجموعه 22 بهمن سوخته 
بود که فکر می کنم شیطنتی هم در کار بود، چون خیلی ها دنبال 
این زمین چمن هســتند، اما آقای شکوهی کارگروهی را تشکیل 
داد تا تأسیســات درست شــود و حالا کم کم زمین چمن دارد به 

حالت خوبی می رسد.
سرپرســت هیئــت راگبی اســتان فــارس در ادامه بــه رکورد 
دســت نیافتنی فارس در این رشته اشــاره کرد و گفت: استان 
فــارس در تمامی ادواری که در مســابقات کشــوری حضور 
داشته، روی سکو رفته؛ رکوردی فوق العاده که کسی نمی تواند 
به آن دســت پیدا کنــد. همین طور هــم دارد پرتلاش به کار 
خــود ادامه می دهد و می توان گفت قلب تپنده راگبی کشــور 
است. فعالیتی که اســتان فارس انجام می دهد، باعث می شود 
که این انگیزه در تیم های دیگر کشــور هم ایجاد شود؛ بالطبع 
این مسئله باعث می شــود که تیم ملی بهتری داشته باشیم و 

بتوانیم در آسیا بیش از پیش افتخارآفرینی کنیم.
معین ســرکاری در پایان عنوان کرد: ما فکرمان را صرفاً روی 
رشــد ورزش نگذاشــته ایم؛ ما بیشــترین تلاش را در محلات 
پایین شــهر انجام داده ایم و قاطعانــه می گویم که ما بازیکنانی 
را داشــته ایم کــه در محله های پایین شــهر دنبــال کارهای 
خــلاف بودند، اما حالا در اردوی تیم ملی هســتند و هم زمان 

تحصیلاتشان را هم ادامه می دهند.
از همــان محله ها چند نفر دیگر هــم وارد عرصه ورزش راگبی و 
تحصیل شــده اند؛ هر بازیکنی که به باشــگاه راگبی استان اضافه 
می شــود، کمک می کنیم که تحصیلاتش را هم بتواند ادامه دهد. 
در بحث خدمات رســانی به مــردم مســتمند و کمپ های ترک 
اعتیاد و کارتن خواب ها هم فعال هستیم. به واسطه تلاش های آقا 
روح الله مســتورری که شبانه روزی به دنبال کارهای خیر هستند، 
فعالیت های خیلی خوبی انجام شــده است. یک تشکر هم باید از 
سردار مینایی داشــته باشم که مرد پشت پرده ما بوده و همیشه 

به ما کمک می کند.

خرید جدید بارسا بالاخره
پا به توپ شد 

اینیگو مارتینز اولین بازیکنی بود که تابســتان امســال 
با بارســا به توافق رســید)قبل از رسمی شــدن انتقال 
گونــدوگان(. اینیگو مارتینز در 13 جولای در بارســلونا 
معارفه شد و با پوشیدن پیراهن بارسا توپ را لمس کرد. 
البته خیلی زود اعلام شــد که اینیگو به دلیل مصدومیت 
مدتی دور از میادین خواهد ماند. به گزارش ورزش سه،  او 
مجبور بود برای حل مشکلی در پای راست خود جراحی 
کوچکی انجام دهد و به همین دلیل هنوز قراردادش نیز 

ثبت نشده و دو بازی اول بارسا را از دست داده است.
مارتینز ولی از امروز به تمرینات بارسا اضافه شده؛ هرچند 
تا زمان بدنســازی کامل و رســیدن به فرم بدنی ایده آل، 

ژاوی از وی استفاده نخواهد کرد.
او کــه در تور آمریکا نیز حاضر بود، بعید اســت به بازی 
بعدی برابر ویارئال برسد، اما مقابل اوساسونا، درست قبل 

از وقفه فیفا، می تواند وارد فهرست بارسلونا شود.
مدافع میانی ســابق بیلبائو چهار ماه است که حتی یک 
بازی رســمی انجام نداده اســت؛ آخرین بار او 22 آوریل 
برای بیلبائو به میدان رفته بود. با مصدومیت و دوری یک 
ماهه رونالد آرائوخو، حالا بازگشــت اینیگو می تواند خبر 

خوبی برای ژاوی هرناندز باشد.

درس بزرگ رونالدو
به فوتبال آسیا

رونالدو از تماشــاگران النصر خواست تیمشان را تشویق 
کنند و ناامید نشــوند؛ او با حرکت دست از تمام سکوها 
خواست که با شدت بیشــتری النصر را تشویق کنند. به 
گزارش فارس، این حرکت سوپراســتار بزرگ فوتبال دنیا 
روی بازیکنان النصر هم تأثیر مثبت داشت و آنها با شوق 
بیشتری بازی را ادامه دادند تا اینکه در نهایت بازی دو بر 

یک باخته را با پیروزی 4 بر 2 عوض کردند.
رونالــدو با ایــن حرکت خــود درس بســیار بزرگی به 
همبازیانش، هواداران النصر و کل فوتبال آسیا داد و باعث 
شــد تا نماینده عربستان با حذف شــباب الاهلی امارات 
راهی لیگ قهرمانان آسیا شود. حالا باید دید در قرعه کشی 
النصر با پرســپولیس هم گروه می شود یا نه؟ آنچه مسلم 
است تقابل این دو تیم مطرح می تواند جذابیت های لیگ 
قهرمانان آسیا را بالا ببرد و برای بازیکنان پرسپولیس هم 

انگیزه های زیادی ایجاد کند.

غیبت مشکوک ستاره فرانسوی
در تمرین بایرن

بنجامین پاوارد، مدافع ملی پوش فرانســوی بایرن، طبق 
اعلام باشگاه آلمانی روز چهارشنبه در تمرین غایب بود و 
دلیل غیبت بیماری ذکر شده، ولی واقعیت این است که او 
روزهای پایانی حضورش در بایرن را پشت سر می گذارد 
و منتظر چراغ ســبز باشگاه برای سفر به میلان و امضای 
قرارداد با اینتر است. به گزارش ورزش سه، اینتر مذاکرات 
خوبی با بایرن داشته و طبق اعلام فابریتزیو رومانو، برای 
این انتقال 32 میلیون یورو به بایرن پرداخت خواهد کرد.
اسکای اسپورتس ایتالیا نیز ادعا کرده ارزش قرارداد پاوارد 
30 میلیون یورو بوده و 2 تا 3 میلیون یورو هم به صورت 

پاداش در قرارداد او گنجانده خواهد شد.
جوزپــه ماروتا، رئیــس اینتر در صحبت هــای اخیرش 
از تلاش های اینتــر برای جذب این مدافــع بایرن پرده 
برداشــت. پیش از او هم سیمونه اینزاگی، سرمربی اینتر، 
تأیید کرده بود که امیدوار است پاوارد را تا پیش از بسته 
شــدن پنجره نقل و انتقالات در تیمش ببیند. حالا همه 
چیــز برای این انتقال آماده و مهیا شــده اســت و تنها 

مراحل اداری و حضور این ملی پوش 
فرانسوی در تست های پزشکی اینتر 

باقی مانده است.
اســکای ایتالیا می گوید پاوارد 

گذشــته  روزهــای  در 
شخصاً فشار زیادی 

به مدیران بایرن 
تا  کــرده  وارد 
انتقال  اجــازه 
را  اینتر  بــه  او 

مدیران  بدهنــد. 
بایــرن از مدت ها 
می دانستند  قبل 
که پاوارد به هیچ 
خواهان  وجــه 
ادامــه حضور در 
این تیم نیســت 

گزینه  اینتر  و 
بــه  او  اول 
ب  حســا

می آید.

سرپرست هیئت راگبی استان فارس:

رکوردهای فارس در راگبی کشور دست نیافتنی است

بازیکنانی داریم که زمانی در محله های پایین بازیکنانی داریم که زمانی در محله های پایین 
شهر دنبال کارهای خلاف بودند، اما حالا در شهر دنبال کارهای خلاف بودند، اما حالا در 

اردوی تیم ملی هستند و هم زمان تحصیلاتشان اردوی تیم ملی هستند و هم زمان تحصیلاتشان 
را هم ادامه می دهند.هر بازیکنی که به باشگاه را هم ادامه می دهند.هر بازیکنی که به باشگاه 
راگبی استان اضافه می شود، کمک می کنیم که راگبی استان اضافه می شود، کمک می کنیم که 

تحصیلاتش را هم بتواند ادامه دهد.تحصیلاتش را هم بتواند ادامه دهد.


